**PRÆ.**

**PRÆPARATA.** *Aqua* stillatitia actiuosa. *Spiritus* ex baccis validus. *Oleum* destillatum duplex, ex bac-  
cis, & ligno; utrumque forte, externe magis, quam  
interne exhibitum: licet forma elæosacchari, guttarum  
duarum, trium numero, dari possit in liquido. *Roob*,  
quod etiam Germanorum theriaca dicitur, ob usum dia-  
phoreticum, oleo destillato præfertur in renum morbis  
**HOFFMANNO**, a drach. duabus ad unc. semis, vel  
per se exhibetur, vel in theato Juniperi. *Sal* diureti-  
cus in vino Juniperino ad drach. duas, tres solvi potest  
pro hydrophico.

**LAVENDULA** *Off. Botanicorum.* Classis Na-  
turalis Ringentium. *Germ.* Lawendel. *Gallis* La-  
vande. *Anglis* Lavender.

Folliis lanceolatis integris, spicis nudis, Botanicis de-  
finitur planta: etiam ab aliis in latifoliam, & angusti-  
foliam distincta, non adeo utiliter, cum promiscue  
utramque officinæ usurpent. Habemus herbam & ejus  
fiores. Penetrabile aroma etiam tineas arcet vestibus  
conceptum.

**VIRES** in morbis pituitosis, & languore frigido,  
cephalica, nervinæ, uterinæ eximæ: in debilitate fe-  
nili, languore visus, imminutione auditus, lethargo,  
artuum tremoribus, paralyfi, præstantes: in aponia,  
balbutie, multum laudat **RULANDUS** infusum. Do-  
sis manip. semis, integer, additis etiam floribus ad pu-  
gillos aliquot. Externe in sacculos nervinos paraly-  
ticorum, discutientes recipitur.

**PRÆPARATA.** *Aqua* stillatitia cum, & sine vino  
egregia. *Spiritus* lavendulæ laudabilis. *Oleum* stillati-  
tium lavendulæ efficacissimum, in convulsionibus a vul-  
nere, aut punctura abortis, specificum tam externe  
quam interne habetur, **BARBETTE.** *Oleum* stillati-  
tium *Spicæ* etiam habetur ex congenere planta. *Bal-  
samus* lavendulæ inunctionibus etiam utilis. *Conserva*  
ex floribus drachmæ unius, vel duarum mole, vacuo

ventriculo assumenda, cum aqua stillatitia lavendulæ vitis fenilibus pulchre opitulatur.

**LAURUS** *Off. Botanicorum.* Classis Naturalis Incompletarum. *Germ.* Lorberbaum. *Gallis* Laurier. *Anglus* The Bay Tree.

Laurus foliis lanceolatis, perennantibus, corollis quadrifidis, definita, folia & baccas officinis, culinis folia maxime offert. Celebratissima omni antiquitati planta, honoris, & lætitiæ ligno fuit, nobis ob aromapotissimum laudata.

**VIRES.** Baccarum foliis magis excalescentes, & pertinaces, ad roborandas a mucro languentes partes, utiles, ut inappetentia, mala digestionem, colica, flatibus, morbis pallidis virginum, etiam incipiente hydrope; in colica lochiali raro tutæ; & ad difflanda vena in initio, ubi hæc adhuc vaga nulli parti insedere, proficua. Tumorem manuum, & pedum subitaneum ab assumptis baccis lauri in chlorotica habet **MATERNI** de Cilano *Acad. N. C. Vol. X.* an geometrico iudicio, ab his esse, evictum? Baccarum, & foliorum forma eadem fere, eaque varia. Commodius tamen forma pulveris folia, quam baccæ dantur, quod hæc pinguiora. *Dosis* ad scrup. semis; in vinis medicatis baccarum contusarum unc. semis, etiam una pro hydropicis.